
4) Rozpočtové náklady na jedno dítě činí550 KČ. Cena zahrnuje ubytování, strava 3x denně
(snídaně, oběd, večere) a celodenním pitným režimem.

5) jeden pedagogický pracovník na každých 10 p|atÍcÍch účastníků má slevu ve výši 100%,
nadpočetným ped. pracovníkům je účtovaná částka ve stejné výši jako žákům, a to za každý
den jejich pobytu

6) Rezervační poplatek ve výši 550 czK za žáka je splatná do 10.1.2022 na základě vystavené
zálohové faktury. Při uskutečněni pobytu bude rezervační poplatek zahrnut do platby za
ubytování. Pokud bude pobyt zrušen ze strany objednavatele je rezervaČní poplatek
nevratný. výjimkou je případ vyhlášeni lockdownu vládou ČR či Ministerstvem zdravotnictví.
Pokud bude pobyt znemožněn karanténou třídy, rezervační poplatek je nevratný. Karanténa
třídy musí být doložena ubytovateli dokladem od místně příslušné Hygienické stanice.

7) Finální faktura bude vystavena na základě skutečného počtu účastníků při dodržení min.
počtu a bude uhrazena převodem nejpozději 7 dni po ukončení pobytu. Pokud skutečný
počet bude menši než min. počet, finálni faktura bude vystavena na min. počet účastníků

lV. Povinnosti smluvních stran
1. Povin nosti u bytovatele

,
a) Zabezpečit a plně zodpovídat za ubytovací a stravovací služby účastníků pobytu, případně

zajistit i další předem smluvené služby - odvoz zavazadel od/k autobusu při přijezdu/odjezdu
ze stanice Rejdice Espero

b) zajistit, aby hygienické zázemí odpovIdalo hygienickým normám dle příslušných předpisů
2. Povinnosti objednavatele
a) zajistit nepřetržitý dohled nad žáky a jejich chováním a řádné poučeni žáků o chováni

v prostorech chaty a okolí
b) Včas nahlásit případné výjimky ve stravovanížáků a s předstihem nejméně 7 dni je nahlásit

ubytovateli( cukrovka, alergie, bezlepková dieta,...

V. Všeobecná ustanoveni
1. zástupce ubytovaného je povinen sepsat případné závady bezprostředně po nastoupeni

k pobytu a předat je ubytovateli
2. případné škody na majetku způsobené účastníky budou sepsány na místě do protokolu což

bude podklad pro uhrazeniškody před ukončeni pobytu.

VI. Závěrečná ustanoveni
1. Smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasem obou stran
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou parě, přičemž každá strana má jedno parě.
3. Pokud výše předmětného plnění přesahuje částku 50.000,- czK bez dph, nabývá smlouva

účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 o registru smluv, v plném
znění. Povinnost k uveřejnění přebírá zákazník.

V Pasekách nad Jizerou , dne 3.1.2022 V,,,,,, ,,, If. '1. 2 O 2 Z


